ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 90
22.08.2014                                                                                                               г.Змеиногорск
О  назначении  председателя  участковой избирательной  комиссии избирательного участка №854 и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, участков референдума  №№ 854, 855, 860
В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, решением Избирательной комиссии Алтайского края 21.08.2014 №86/924-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальным избирательным комиссиям Алтайского края»,  решением территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района от 21.08.2014 №88  «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1.1. по  избирательному участку №854:

Карпенко Олесю Васильевну – временно не работающую, выдвинутую избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае;
1.2. по  избирательному участку №855:

Четыркина Сергея Васильевича – ветеринарного врача КГБУ Управление ветеринарии по Змеиногорскому району и г.Змеиногорску, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае;

1.3. по  избирательному участку №860:

Перевозчикова Виктора Леонидовича – индивидуального предпринимателя, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №854 Карпенко Олесю Васильевну – временно не работающую, выдвинутую избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае.
3. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных участков, указанным в пунктах 1, 2 настоящего решения,  удостоверения установленного образца.

4.    Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
 5. Предложить Избирательной комиссии Алтайского края исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района кандидатуры согласно приложению.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.Н.Головко.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии                                                                       В.Н.Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                             Л.А.Якушко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края от 22.08.2014 № 90

Список кандидатур,

предложенных для исключения из резерва составов участковых комиссий по Территориальной избирательной комиссии

Змеиногорского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Карпенко Олеся Васильевна
	31.12.1983
	избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1

	2.
	Четыркин Сергей Васильевич
	25.01.1976
	избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1

	3.
	Перевозчиков Виктор Леонидович
	30.06.1953
	избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	 1